
 

 

UCHWAŁA NR 38.302.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; ze zmianami) oraz art. 111 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 36.280.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 174, 1677 dokonuje się następujących zmian: 

1) W załączniku  Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2022 r. w zł” 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2022 r. 

w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dodaje się załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej stanowiący: „Dochody i wydatki rachunku Pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” w brzmieniu załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W § 13 uchwały budżetowej stanowiącym upoważnienia dla Burmistrza dodaje się tiret 4 i 5 

w brzmieniu: 

- dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych,  w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2022 r.

Poz. 2935



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2935



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38.302.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2022 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 94 902,00 0,00 1 226,37 96 128,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
94 902,00 0,00 1 226,37 96 128,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów (środki z F. pomoc Ukrainie - nadawanie numeru 

PESEL) 
0,00 0,00 1 226,37 1 226,37 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 16 720,00 16 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 16 720,00 16 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów (środki z F. pomoc Ukrainie - zasiłki 40 zł) 0,00 0,00 16 720,00 16 720,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 42 266,00 42 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 42 266,00 42 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów (środki z F. pomoc Ukrainie - posiłek, świadczenia  

jedn. 300 zł, świadczenia rodzinne) 
0,00 0,00 42 266,00 42 266,00 

bieżące razem: 37 254 893,03 0,00 60 212,37 37 315 105,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 091,15 0,00 0,00 42 091,15 

majątkowe razem: 1 538 301,89 0,00 0,00 1 538 301,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2935



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 793 194,92 0,00 60 212,37 38 853 407,29 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
42 091,15 0,00 0,00 42 091,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38.302.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2022 rok w zł 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 339 396,14 4 339 396,14 4 136 735,85 3 480 771,96 655 963,89 0,00 174 000,00 28 660,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 226,37 1 226,37 1 226,37 1 026,00 200,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 340 622,51 4 340 622,51 4 137 962,22 3 481 797,96 656 164,26 0,00 174 000,00 28 660,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 85 800,00 85 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 226,37 1 226,37 1 226,37 1 026,00 200,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 026,37 87 026,37 63 026,37 1 026,00 62 000,37 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 358 979,06 330 431,00 299 278,00 0,00 299 278,00 3 153,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 548,06 28 548,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375 699,06 347 151,00 299 278,00 0,00 299 278,00 3 153,00 44 720,00 0,00 0,00 0,00 28 548,06 28 548,06 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania  

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 266,00 42 266,00 666,00 666,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 266,00 42 266,00 666,00 666,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 266,00 42 266,00 666,00 666,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 266,00 42 266,00 666,00 666,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 612 760,04 38 441 442,70 27 864 706,29 18 853 872,31 9 010 833,98 1 243 115,80 8 880 631,27 129 989,34 0,00 323 000,00 7 171 317,34 7 171 317,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 212,37 60 212,37 1 892,37 1 692,00 200,37 0,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 672 972,41 38 501 655,07 27 866 598,66 18 855 564,31 9 011 034,35 1 243 115,80 8 938 951,27 129 989,34 0,00 323 000,00 7 171 317,34 7 171 317,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 38.302.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki rachunku „Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa” 

Dz. Rozdz. § T R E Ś Ć Dochody Wydatki 

750 
  

Administracja publiczna 1.226,37 
 

   
- dochody bieżące 1.226,37 

 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów (Pomoc obywatelom Ukrainy - nadawanie 

numerów PESEL) 
1.226,37 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 16.720,00 
 

   
- dochody bieżące 16.720,00 

 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów (Pomoc obywatelom Ukrainy   

świadczenie 40 zł) 
16.720,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42.266,00 
 

   
- dochody bieżące 42.266,00 

 

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów (Pomoc obywatelom Ukrainy - świadczenie 

300 zł, posiłek, świadczenia rodzinne) 
42.266,00 

 

750 
  

Administracja publiczna 
 

1.226,37 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

 
1.226,37 

   
- wydatki bieżące 

 
1.226,37 

   
w tym: wydatki jednostek budżetowych  1.226,37 

  

   
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.026,00 

  

   
związane z realizacją ich statutowych zadań 200,37  

  
754 

  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 

 
16.720,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

 
16.720,00 

   
- wydatki bieżące 

 
16.720,00 

   
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych + 16.720,00 

  
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 
42.266,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

 
42.266,00 

   
- wydatki bieżące 

 
42.266,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 666,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2935



   z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666,00   

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych + 41.600,00 
  

   RAZEM 60.212,37 60.212,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2935


		2022-04-28T10:18:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




